**3.** Si autem singulæ tres Le-

ctiones sint de Homilia super  
Evangelium , Absolutio dicitur  
secundum Ferias, ut supra , Be-  
nedictiones vero semper dieun-  
tur ut in iij. Nocturno, scili-  
cet, Prima Benedictio erit, Evan-  
gelica lectio : Secunda , Di-  
vīnum auxilium : Tertia , Ad so-  
ciatē. Si fit de Sancto trium  
Lectionum , Absolutio dicitur  
secundum Ferias , ut supra :  
Benedictiones vero semper di-  
cuntur ut in iij. Nocturno, hoc  
modo : Prima , Ille nos benedi-  
cat : Secunda, Cujus vel Quo-  
rum, vel Quarum Festum colim-  
mus : Tertia , Ad sociatē.

**4.** Quando fit Offic. S. Marie in  
Sabbato, Absolutio et Benedictiones  
dicuntur, ut habentur in ejus  
Officio parvo circa finem Bre-  
viarii.

#### XXVI. De Lectionibus.

**L**ECTIONES leguntur ad Matuti-  
num, dictis Psalmis Nocturnorū  
cum Añis, Versibus , Ab-  
solutionibus quoque, et Benedic-  
tionibus ut supra. In Dupli-  
bus et Semiduplicibus dicuntur  
ix. Lectiones , id est, in quolibet  
Nocturno tres : in Feriis , et in  
Festis simplicibus leguntur tan-  
tum tres Lectiones.

**2.** In Officio ix. Lectionum di-  
cuntur hoc modo : In j Noctur-  
no semper leguntur tres Lectiones  
de Scriptura : quæ, quando  
suis locis propriæ aut de Com-  
muni Sanctorum non assignan-  
tur, semper leguntur ut in Offi-  
cio de Tempore, quæ sua quaque  
die occurrent legendæ. In ij.  
Nocturno , si fit de Sancto , tres  
Lectiones leguntur de vita San-  
cti , vel de aliquo Sermone aut  
Tractatu , qui ei convenit : que  
si non adsancti propriæ , leguntur  
ex Communi Sanctorum. Ex quo  
etiam Communi completur nu-  
merus trium Lectionum, quando  
Officium fit ix Lectionum de ali-  
quo Sancto , qui habet tantum  
unam vel duas Lectiones pro-  
prias. Si fit de Dñica, vel de alio  
Officio ix Lectionum per annum,  
etiam de Octava , leguntur tres

**Lectio**nes de Sermone , aut Tractatu , qui in illis ponitur. In iij. Nocturno semper leguntur tres Lectio[n]es de Homilia in Evangelium , posita in Proprio , aut ex Communi assignatae : et primæ Lectio[n]i de Homilia semper præponitur principium Evangelii , de quo est Homilia , etiam infra Octavas. Excipiuntur ab hoc ordinari Lectionum , Matutina tenebrarum ante Pascha , et Defunctorum , ut in suis Officiis ponitur.

3. Si in Officio ix. Lectionum , in quo non dicitur ix. Responsum , contingat fieri commemorationem de aliquo Sancto , qui propriam habet Lectionem , Lectio ix. legitur de Sancto : si habuerit duas Lectiones , ex duabus fiat una Lectio , omissa nona Lectione in dicto Officio ix. Lectionum , vel octavæ Lectioni adjuncta. Quod si eodem die occurrat Dñica , vel Feria quæ habet Homiliam , Lectio ix Sancti omittitur , et ejus loco legitur Homilia Dñica , vel Feria , scilicet vel prima Lectio de Homilia , vel tres simul in unam Lectionem conjunctæ.

4. In Officio trium Lectionum , si sit de Feria , tres Lectiones leguntur de Scriptura : nisi tres sint de Homilia , quia tunc omissionis Lectionibus de Scriptura , leguntur de Homilia. Si sit de Sancto qui habeat duas Lectiones . prima tantum erit de Scriptura , ut vel legatur una , vel ex tribus simul junctis fiat una : secunda et tertia de Sancto. Si unam tantum habuerit , vel propriam , vel ex Communi assignatam , prima et secunda erunt de Scriptura , tertia de Sancto : quod etiam servatur in Officio B. Mariae in Sabbato.

5. Lectiones autem de Scriptura in Officio de Tempore sic distributæ sunt per annum , ut quotidie aliquid ex ea legatur , etiam in Officio de Sanctis , quando aliæ (ut dictum est) non assignantur.

6. Initia librorum sacrae Scripturæ , (qui sere semper in Dñicis inchoantur) eo die ponuntur , quo notata sunt , etiam si fiat Officium de Sancto ; nisi in Festo aliæ propriæ Lectiones de Scriptura , vel de Communi assignentur ; tunc enim initium Lectionis de Scriptura transferatur in sequentem diem similiter non impeditam : et Lectiones illi diei de eadem Scriptura assignatae vel cum superioribus Lectionibus legantur , vel omittantur : ita ut non oporteat eas amplius in alio sequenti die resumere , sed illæ legantur , quæ sua quaque die occurrunt , aut cum iisdem jungantur. Quid semper servetur , quando Lectiones occurrentes de Scriptura aliquo die omittuntur.

7. Cum autem initium aliqui Epistolæ Catholice tempore Paschali , aut aliqui Prophetæ minoris mense Novembri , infra Hebdomadam illorum temporum impeditur aliquo Festo ix. Lectionum habente proprias Lectiones de Scriptura , dictum initium Epistolæ et Prophetæ , quoad commode fieri poterit , ponatur in sequenti Feria , alio similiter initio Scripturæ ponendo , vel Festo non impedita , alioquin in praecedenti similiter non impedita , ita ut aliquo modo ponatur , etiam si plura initia eodem die poni oporteat.

8. De Scriptura quoque tantum est positum , quantum satis videtur pro numero Hebdomadarum quæ esse possunt inter Epiphaniam et Septuag. , et inter Pentecosten et Adventum. Ubi vero contingat minui numerum Dñicarum et Hebdomadarum post Epiph. , adveniente Dñica Septuag. , quod superest de Epistolis B. Pauli , quæ distributæ sunt pro numero dictarum Dñicarum et Hebdomadarum , eo anno omittitur , quamvis de aliquibus Epistolis nihil sit lectum. Quod tamen sit de Scriptura ex libris Regum (de

quibus legitur ab Octava Pentecostes usque ad Dñicam j. Augusti) cum non expletur numerus Dñicarum post Pentecôte de eis libris annotatus usque ad mensem Augusti : quia tunc Lectionibus de his libris omissionis , legitur de Scriptura quæ ponitur mense Augusti. Quod si fiat de aliqua Dñica post Epiph. anticipate in Feria eo modo quo dictum est de Dñicis numero 4. et 5. tunc post Officium Dñicam anticipatæ , in sequentibus diebus legatur de Epistolis S. Pauli assignatus Dñicæ anticipate , et sequentibus Feriis , omissionis aliis quæ sunt assignatae precedenti Hebdomadæ. Quid autem observandum sit , cum mensis , cui quinque Dñicæ assignantur , non habuerit nisi quatuor , in propriis locis notatur.